
 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 
 

Área de Presidencia, Hacienda y Modernización 
Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica 
Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos 
 
 
 

Anuncio 
 

 

 

La Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de este 
Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, dictó el día 11 de abril de 2023, la 
siguiente Resolución por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as, siendo publicada en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife núm. 48, de 21 de abril de 2023, 
únicamente la relación de aspirantes excluidos/as, señalándose un plazo de 
DIEZ DÍAS HÁBILES, a los efectos de la subsanación de los defectos de que 
adolece su solicitud o por omisión de otras solicitudes, que transcurre desde 
el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa 
Cruz de Tenerife, esto es, desde el 24 de abril al 9 de mayo de 2023, ambos 
inclusive. 

 

“RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN INSULAR DE RECURSOS HUMANOS 
Y ASESORÍA JURIDICA, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA 
CONVOCATORIA PÚBLICA, PARA LA COBERTURA, POR 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA DE TRES PLAZA/S DE AGENTE DE 
MEDIO AMBIENTE, SUJETAS AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN ADICIONAL DE EMPLEO TEMPORAL. 
 

En relación con la convocatoria pública para la cobertura, por funcionarios/as 
de carrera de tres plazas de Agente de Medio Ambiente, de la Plantilla de 
Personal Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización 
Adicional de empleo temporal, aprobada por Resolución de la Dirección 
Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 23 de diciembre 
de 2022, y teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones 
jurídicas: 

ANTECEDENTES 

La convocatoria y las bases para la cobertura, por funcionarios/as de carrera 
de tres plazas de Agente de Medio Ambiente de la Plantilla de Personal 
Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización Adicional de 
empleo temporal, fue aprobada por Resolución de la Dirección Insular de 
Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de  fecha 23 de diciembre de 2022, 
publicada en los Boletines Oficiales de la Provincia núm. 157 y núm. 158 de 
28 y 29 de diciembre de 2022 y en el Boletín Oficial del Estado núm. 11 de 13 
de enero de 2023, abriéndose con esta última publicación el plazo de 
presentación de solicitudes de participación que transcurrió desde el 16 de 
enero de 2023 al 13 de febrero de 2023, ambos inclusive. 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 1/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Primera.- La Base Quinta de las que rigen la convocatoria establece que la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as se aprobará por 
el órgano competente en materia de personal, en el plazo máximo de un mes 
a partir de la conclusión del plazo de presentación de solicitudes, y se indicará 
respecto de los/as aspirantes excluidos/as la causa de su inadmisión a fin de 
que puedan subsanarla, si fuera susceptible de ello, en el plazo de DIEZ DÍAS 
HÁBILES a contar a partir del día siguiente a la publicación de la presente 
resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. Esta publicación contendrá, la 
relación nominal de aspirantes excluidos/as, con sus correspondientes D.N.I., 
N.I.E. o Pasaporte disociados e indicación de la causa de exclusión. 
Igualmente, se indicará el lugar en que se encuentran expuestas al público las 
listas completas de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

Segunda.- Que, por Resolución de la Consejera Insular del Área de 
Presidencia, Hacienda y Modernización de fecha 29 de diciembre de 2022, se 
aprobó “…la implantación del Tablón de Anuncios en la Sede Electrónica del 
Cabildo Insular de Tenerife, que sustituye al actual Tablón de Anuncios físico, 
contando con las mismas garantías y efectos legales contemplados en la 
normativa de aplicación.” Por consiguiente, la referencia a la publicación de 
los anuncios en el Tablón de Anuncios de las Oficinas de Asistencia en 
materia de Registro, previstas en las Bases que regulan la convocatoria, se 
entenderá referida al Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Cabildo 
Insular de Tenerife. 

Tercera.- Según lo dispuesto en el art. 16.1 b) y la Disposición Adicional 
Segunda B) 1 del Texto Refundido del Reglamento Orgánico de este Cabildo 
Insular, el Decreto 2985, de 29 de julio de 2022, de modificación de la 
estructura y organización de la Corporación y el Acuerdo del Consejo de 
Gobierno Insular de 6 de agosto de 2019, de nombramientos de órganos 
directivos de esta Administración Insular, modificado por Acuerdo de 29 de 
octubre de 2019, corresponde a la Dirección Insular de Recursos Humanos y 
Asesoría Jurídica, la competencia para aprobar la presente resolución.  

En virtud de lo anteriormente expuesto, por el presente RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en la convocatoria pública para la cobertura, por funcionarios/as 
de carrera de tres plazas de Agente de Medio Ambiente de la Plantilla de 
Personal Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización 
Adicional de empleo temporal, aprobada por Resolución de la Dirección 
Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 23 de diciembre 
de 2022, según se indica a continuación: 

 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 2/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010705S00086 ***4166** ABREU ABAD, JUAN PEDRO 

E2022010705S00080 ***0488** ALVAREZ ACOSTA, JOSE MARIA 

E2022010705S00039 ***7772** ARRIOLA COSMEN, ISIDORO 

E2022010705S00088 ***6815** BAYO PEREZ, JOSE DAVID 

E2022010705S00105 ***6067** CABRERA ALVAREZ, ANA ALICIA 

E2022010705S00026 ***7651** CAIROS RODRIGUEZ, JOSE LUIS 

E2022010705S00055 ***5875** CERDEÑA RODRÍGUEZ, ELENA 

E2022010705S00097 ***2069** DARIAS PEÑA, CRISTOBAL 

E2022010705S00025 ***7126** DELGADO DELGADO, EVA MARIA 

E2022010705S00044 ***2232** DELGADO MARRERO, ANIBAL 

E2022010705S00089 ***3281** DIAZ GONZALEZ, DAMIAN 

E2022010705S00068 ***9778** ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDU 

E2022010705S00103 ***4052** ESTEVEZ FARIÑA, IGNACIO 

E2022010705S00042 ***3006** FUMERO HERNANDEZ, CARMEN NIEVES 

E2022010705S00015 ***3162** GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

E2022010705S00107 ***6232** GARCIA RIVERO, SAMUEL 

E2022010705S00007 ***7207** GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL DAVID 

E2022010705S00016 ***2568** GARCÍA OVAL, AYOZE 

E2022010705S00049 ***5322** GOMEZ CASTRO, ELENA 

E2022010705S00096 
***2738** 

GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA 
PATRICIA 

E2022010705S00056 ***3513** GONZALEZ CRUZ, REBECA 

E2022010705S00047 ***7362** GONZALEZ DE LEON, DAVID 

E2022010705S00078 ***0542** GONZALEZ GARCIA, MARIA MILAGROSA 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 3/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010705S00033 ***8142** GONZALEZ GOYA, RAQUEL 

E2022010705S00085 ***6662** GONZALEZ HERNANDEZ, RAYCO 

E2022010705S00034 ***4303** GONZALEZ LUIS, DAMIAN 

E2022010705S00102 ***0915** GONZALEZ SUAREZ, JAIME JESUS 

E2022010705S00060 ***2319** HERNANDEZ DIAZ, DAILOS 

E2022010705S00030 ***7562** HERNANDEZ HERNANDEZ, JONAS 

E2022010705S00043 ***1477** 
IZQUIERDO BETHENCOURT, SERGIO 
BENEHARO 

E2022010705S00101 ***3167** IZQUIERDO MARRERO, NOE 

E2022010705S00083 ***6448** LABRADOR GONZALEZ, ARCADIO 

E2022010705S00059 ***4933** LIÑARES BRANDON, SERGIO 

E2022010705S00035 ***2663** LOPEZ MARTIN, IVAN 

E2022010705S00005 ***7207** LOPEZ SANABRIA, JUAN LUIS 

E2022010705S00098 ***1949** LUIS GONZALEZ, RUYMAN 

E2022010705S00075 ***5831** MARQUES YANES, JORGE 

E2022010705S00019 ***1791** MARTIN HERNANDEZ, FABIAN 

E2022010705S00061 ***6525** MARTIN PERDIGON, RAQUEL 

E2022010705S00106 ***7265** MARTIN WALO, IRINA 

E2022010705S00087 ***6265** MEDINA LEON, BEATRIZ 

E2022010705S00051 ***7261** MESA EXPOSITO, CECILIO MIGUEL 

E2022010705S00091 ***8950** 
MONTELONGO HERNANDEZ, JOSE 
MANUEL 

E2022010705S00050 ***6230** MORENO FARIÑA, RAQUEL 

E2022010705S00041 ***1205** MUÑOZ MUNUERA, LAURA 

E2022010705S00108 ***6542** NEGRIN FUENTES, ALBERTO 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 4/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010705S00104 ***9625** OCHARAN ESTELLE, LUIS CARLOS 

E2022010705S00070 ***2099** OVIEDO RODRIGUEZ, CARLOS 

E2022010705S00018 ***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 

E2022010705S00064 ***3839** PEREZ MARTIN, NAZARET 

E2022010705S00100 ***2191** REVERON TABANERA, ANDRES 

E2022010705S00038 ***4265** REYES GONZALEZ, MARIA ANGELES 

E2022010705S00071 ***8290** RIVERO FUENTES, ALBA 

E2022010705S00002 ***6979** RIVERO HERRERA, JAVIER 

E2022010705S00017 ***1028** RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER 

E2022010705S00090 ***1675** RODRIGUEZ JIMENEZ, RAUL 

E2022010705S00046 ***5926** 
RODRIGUEZ NEGRON, FRANCISCO 
JAVIER 

E2022010705S00029 ***2182** SACRAMENTO DIAZ, ENRIQUE   

E2022010705S00012 ***9366** SANCHEZ LUSSON, MARIA 

E2022010705S00013 ***7206** SUAREZ NUEZ, ALEJANDRO 

E2022010705S00074 ***4132** TORRES GONZALEZ, ISAAC 

E2022010705S00062 ***2430** TRUJILLO MELIAN, SARA 

E2022010705S00058 ***1330** VAL GARCÍA, DAVID 

E2022010705S00024 ***4311** VIDAÑA GLAUSER, ARIADNA ELISA 

E2022010705S00065 ***6131** ZAMORA VALLADARES, MANUEL 

 
 

 

 

 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 5/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010705S00021 ***3696** ADRIAN QUEIRO, MIGUEL ANGEL No 30 

E2022010705S00022 ***6406** BACALLADO PERAZA, JORDAN ADAY No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00028 ***5720** BARROSO LEON, DAILOS No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00048 ***5239** BEAUTELL SANCHEZ, MIGUEL No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00095 ***6182** BELLO GARCIA, PEDRO MANUEL No 
24, 29, 
30, 31 

E2022010705S00014 ***2784** CABRERA RAMON, FERNANDO No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00036 ***9465** 
CASAÑAS HERNANDEZ, KEYNER 
ANTONIO 

No 
24, 

29.1, 30 

E2022010705S00093 ***4749** CHINEA MARTIN, JOSE DAVID No 24 

E2022010705S00057 ***1891** COUTO MARTIN, ANGEL No 24 

E2022010705S00076 ***2617** DELGADO LUIS, DIEGO No 4 

E2022010705S00037 ***4927** FEBLES OLIVA, KEVIN No 29 

E2022010705S00054 ***9567** FLORES MARRERO, NURIA MARIA No 29 

E2022010705S00032 ***1067** FUENTES DEL PINO, GEMA No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00063 ***5964** GARCIA HERNADEZ, JOSE ANGEL No 24 

E2022010705S00004 ***9556** GASPAR QUINTERO, GASPAR No 23 

E2022010705S00010 ****7774* GENNERO , JESICA MELINA No 19 

E2022010705S00079 ***8388** GIL DIAZ, SOFIA No 29, 29.1 

E2022010705S00069 ***8763** 
GONZALEZ DOS SANTOS, ANDRE 
ALBERTO 

No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00110 ***1299** GONZALEZ DE LEON, HECTOR No 24 

E2022010705S00081 ***8396** GONZALEZ HERNANDEZ, JOSHUA No 29, 31 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 6/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010705S00020 ****3114* GUEVARA LEON, MARYORY YELITZA No 
19, 24, 
29, 30, 

31 

E2022010705S00009 ***5273** 
HERNANDEZ HERNANDEZ, FREDDY 
GREGORIO 

No 4, 23 

E2022010705S00092 ***5412** 
HERNANDEZ MENDEZ, ANGEL 
MANUEL 

No 4, 24 

E2022010705S00066 ***7187** HERNANDEZ DIAZ, PEDRO LUIS No 24 

E2022010705S00072 ***5377** 
HERNANDEZ GARCIA, DANIEL 
ABORAC 

No 29, 31 

E2022010705S00052 ***7420** MARRERO MEDEL, EDUARDO No 19.2 

E2022010705S00073 ***6113** MEDINA LOPEZ, CRISTO MANUEL No 4 

E2022010705S00006 ***3063** MESA LOPEZ, JULIA YASIRA No 24 

E2022010705S00045 ***8056** MORENO ROBLES, TORAHY No 4, 24 

E2022010705S00077 ***7901** PARDELLAS LUIS, RAMON No 29, 31 

E2022010705S00082 ***1181** PERAZA OJEDA, VICTOR JOSE No 29, 31 

E2022010705S00003 ***2334** QUINTILLAN MORENO, FERNANDO No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00040 ***3199** RAMOS DORTA, NESTOR No 24 

E2022010705S00067 ***9838** RAYA RODRIGUEZ, JOSE DIEGO No 
29, 30, 

31 

E2022010705S00094 ***7410** 
REAL GONZALEZ, LEOPOLDO 
FERNANDO 

No 24 

E2022010705S00023 ***4240** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENRIQUE 
JUDAS 

No 
24, 29, 

31 

E2022010705S00099 ***4858** SANTACREU RIOS, FERNANDO JOSE No 4 

E2022010705S00027 ***4921** TRIVES LEZCANO, NICOLAS No 
24, 29, 
30, 31, 

45 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 7/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010705S00001 ***5246** 
VADA CALANDRA, CRISTINA DEL 
CARMEN 

No 45 

 
4. No acredita Derechos de Examen; 19.No Acredita DNI/Pasaporte/Tarjeta Identificativa; 19.2 Presenta DNI 
caducado; 23. No acredita Carnet de Conducir; 24. No Acredita Titulación exigida; 26. No acredita Certificado del 
Grado de Minusvalía; 28. No acredita Título de Familia Numerosa; 29. No acredita Informe inscripción/rechazo a 
ofertas o acciones de orientación, inserción y formación; 29.1. No figura como demandante de empleo durante, al 
menos, un mes antes de la fecha de la convocatoria; 30. No acredita Declaración Responsable de carecer de rentas 
superiores al SMI; 30.1. Presenta Declaración Responsable de carecer de rentas superiores al SMI sin firmar; 31. No 
acredita Informe de Inscripción; 45. No acredita Certificado de Capacidad. O necesitando adaptación de ejercicios no 
acredita certificado del tipo de discapacidad. 
 

SEGUNDO.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia la presente 
resolución con la relación de aspirantes excluidos, concediéndoles un plazo 
de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar a partir del siguiente al de su publicación 
para la subsanación, en su caso, de los defectos indicados de que adolece la 
solicitud o reclamación en caso de omisión. 

TERCERO.- Una vez publicado el Anuncio al que hace referencia el punto 
anterior, se procederá a su publicación en la sede electrónica del Excmo. 
Cabildo Insular de Tenerife (https://sede.tenerife.es), la relación nominal de 
todos los aspirantes admitidos/as y excluidos/as.” 

 
 

En Santa Cruz de Tenerife. 

Código Seguro De Verificación 9FWbkMBd+jJ+S0TQpqvE/Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 24/04/2023 00:58:27

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 8/8

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/9FWbkMBd%2BjJ%2BS0TQpqvE%2FQ%3D%3D

